[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 городского поселения г. Котово

Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа  2018 г.                                                                                        № 445
 О внесении изменений  в постановление от 01.12.2017  № 914 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по противодействию коррупционной деятельности в  администрации городского поселения г.Котово»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", с целью совершенствования деятельности по противодействию коррупции в  администрации городского поселения г.Котово,   администрация городского поселения г.Котово  постановляет:
1. Внести изменения в приложение  к постановлению № 914 от 01.12.17г  «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по противодействию коррупционной деятельности в  администрации городского поселения г.Котово» и читать его в новой редакции.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения г.Котово от 28.02.18г № 118 "О внесении изменений  в постановление от 01.12.2017  № 914 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по противодействию коррупционной деятельности в  администрации городского поселения г.Котово»
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
и.о.Главы городского  поселения г. Котово                       А.А. Смолянский

Приложение 1
к  постановлению  администрации

городского поселения г.Котово

                                                                                              от 15.08.18 № 445
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Г.КОТОВО

Председатель комиссии:   - Пьянков М.Л. глава городского поселения г.Котово;
Заместитель председателя
Комиссии:                        - Смолянский А.А. заместитель главы Администрации городского  поселения г. Котово;
Секретарь комиссии:      -  Колоскова О.В. главный  специалист отдела правовового  обеспечения, кадровой политики и работы с населением ;
Члены Комиссии:             - Бурцева А.А. заведующий отделом правового  обеспечения, кадровой политики и работы с населением;

- Супрун И.И.- заведующий отделом муниципального имущества и жилищной политики;

Независимые эксперты:
    - Алябьев В.М. и.о.руководителя следственного отдела. капитан юстиции
        - Гоголев В.А. начальник штаба ДНД;